
 
  

DD n._______ 

 

Prot. n.______ 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto lo Statuto d’Ateneo emanato con DR n. 645 del 17/10/2016; 

Visto il DR 385 del 28/01/2004 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista l’assegnazione di € 4.601,00 per attività di tutorato e corsi di I sostegno, nonché la 

disponibilità dei fondi integrativi necessari sul Bilancio del Dipartimento – UPB 

Fond.residuiPAS/TFA; 

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 25/09/2020; 

           Visto il D.D. n. 210/2020 del 28/10/2020 relativo all’emanazione dell’avviso pubblico n.178676 del 

28/10/2020; 

Visti i Decreti del Direttore nn. 249/2020 e 250/2020 del 10/11/2020 di nomina delle commissioni 

valutatrici; 

Visti gli atti delle commissioni valutatrici del 13/11/2020; 

Verificata la regolarità degli atti; 

Considerata la necessità di attivare i corsi elencati per consentirne agli studenti la fruizione 

 

DECRETA 

 

(art.1) 

Per i motivi di cui in premessa sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e 

colloquio per il conferimento di assegni di tutorato didattico per i corsi di I sostegno in Greco zero, 

Greco base, Lingua italiana II presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali 

 (art.2) 

Sono approvate le seguenti valutazioni di merito: 

 

TUTORATO PER CORSO I SOSTEGNO IN GRECO ZERO 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUTORATO PER CORSO I SOSTEGNO IN GRECO BASE 

 

 

 

 

 

 

 

Candidato Valutazione 

titoli 

Colloquio Totale 

Martino 

DONATI 

Punti  

29.5 

 

Punti  

60 

Punti 

89.5/100 

Candidato Valutazione 

titoli 

Colloquio Totale 

Vittoria VAIRO Punti  

31.5 

 

Punti  

60 

Punti 

91.5/100 

Prot. n. 196411 del 24/11/2020  - Repertorio: DDLBC N. 275/2020



 

 

 

TUTORATO PER CORSO I SOSTEGNO IN LINGUA ITALIANA II 

 

 

 

 

 

 

 

(art. 3) 

 

Sono dichiarati vincitori della selezione in argomento:  

 

- Dott. Martino Donati per assegno di tutorato didattico per corso di I sostegno in Greco 

zero 

- Dott.ssa Vittoria Vairo per assegno di tutorato didattico per corso di I sostegno in Greco 

base 

- Dott.ssa Giusy Barracca per assegno di tutorato didattico per corso di I sostegno in 

Lingua italiana II  

 

 

 

 

  Il Vice Direttore  

                                                                                                                       Prof. Luca Frassineti 

 

 

 

Candidato Valutazione 

titoli 

Colloquio Totale 

Giusy 

BARRACCA 

Punti  

29 

 

Punti  

50 

Punti 

79/100 


